1.1 23.08.2021թ., ժամը 15:00-ի կայացած նիստում հանձնաժողովն արձանագրեց, որ սահմանված ժամկետին 

կազմակերպված բանակցություններին մասնակցելու համար ծանուցված մասնակիցներից ներկայացավ 

«ՋԻԱՐՋԻ» ՍՊԸ-ն և 6-րդ չափաբաժնի մասով առաջարկված ընդհանուր գինը 24 850 000 /քսանչորս միլիոն ութ 

հարյուր հիսուն հազար/ ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱՀՀ-ն, նվազեցրեց սահմանելով՝ 11 165 000 /տասնմեկ միլիոն հարյուր 

վաթսունհինգ հազար/ ՀՀ դրամ ներառյալ ԱԱՀ-ն։ Մնացած չափաբաժինների մասով մասակիցների կողմից 

առաջարկված գները թողնվեցին առանց փոփոխության։ 

Ընդունվել է որոշում` կողմ` 3, դեմ` 0։ 

2. Ներկայացված գնային առաջարկների հիման վրա՝ «ԻՀԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-ԴԵՂ-ԳԼ-21/31»  ծածկագրով 

ընթացակարգի հրավերի պահանջներին բավարարար (համապատասխան) գնահատված հայտ ներկայացրած